

Pachet Sanitare 2808

I.D.: 43601887

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.708,64 RON - 1.708,64 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare THM100R10 Manometru vertical ø100 10 bar Buc 2 35.49 70.98 2360002 2370 ROB CU SFERA NI MISTRAL PT APA F/F 1/2" ISO228 FLUTURE ROSIE - 2370R2804 Buc 8 12.6 100.8 ROB.SP CAUCIUCAT CORP PLAT DN 80 133 Buc 2 388.13 776.26 FLANSA PIATA DN 80 PN 16 Buc 4 41.46 165.84 4931 T0820_65-FILTRU Y PN 16 DN 65 -DUYAR Buc 1 239.76 239.76 FLANSA FILETATA DN 65-21/2 PN 16 Buc 2 55.36 110.72 570 Canepa izolare 1 buc=250 gr. Buc 1 2.63 2.63 SURUB CH M16X60 Buc 60 1.34 80.4 PIULITA M 16 Buc 60 0.38 22.8 530847 KLINGSPOR DISC METAL 230X2 Buc 2 8.24 16.48 530303 KLINGSPOR Disc slefuire A24 Extra 230x6mm (c) metal universal cod 13447 Buc 1 18.73 18.73 0750051 1835C FLOTOR 5 SPLINTURI ROD OTEL AISI 430 1"1/4 - 0750051 Buc 1 89.74 89.74 1029007 Dop galvanizat 1 1/4# Buc 1 2.2 2.2 0750058 1836P SFERA PLASTIC t' 150 MM - 0750058 Buc 1 8.52 8.52 1191012 MUFA OTEL 1/2 Buc 2 1.39 2.78
